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- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Formaggi, Salumi e Gastronomia
« Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffée, Té e Zucchero

. Pasta, Riso e Cereali

. Farine e Preparati

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

« Amici Animali

« Bimbi

. Cura Persona

. Cura Casa

. Surgelati e Gelati

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

Prova subito le nostre offerte
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Salsa Greca

Confezione 250 ml

2.04€ 183€
8.16 €/l
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Lampomodoro

Confezione 700 g

215€ 1.39€
3.07 €/kg

Classico Olio Extra

Confezione 1 |

10.57€ 6.47 €
10.57 €/1

Borlotti Italiani 3 x

Confezione 750 g

269€ 242 €
3.50€/kg

@

Granfruttato Olio

Confezione 1|

14.26€ 10.79 €
14.26 € /1

Grezzo Naturale Olio

Confezione 1|

1345€ 10.7 €
13.45€/1

Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

312€ 2.58¢€
8.67 €/kg

Carotine Primizia 3 x

Confezione 390 g

237€ 2.13€
6.08 €/ kg

Mostarda

Confezione 250 g

539€ 4.31€
21.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2 lattine

312€ 258 €
8.67 €/kg

MJ;ACAIS

MAISEPISELL Tt el

Mais Mix Mais e

Confezione 420 g

269€ 242 €
6.4 €/kg

Raffinata 150 Ml

Confezione 146 g

161€ 145€
11.03 €/kg
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Paté d'Anatra Senape all'Antica Senape di Digione Legumeria Ceci
Confezione 80 g Confezione 210 g Confezione 215 g Confezione 265 g
291€ 2.62€ 377€ 3.39€ 247€ 2.22 € 118€ 1.07€

36.38 €/ kg 17.95 €/ kg 11.49 €/ kg 4.45 €/ kg
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Fagiolini Fini Legumeria Lenticchie Il Mio Gran Ragu con Passata Classica
Confezione 220 g Confezione 265 g Confezione 2x180g Confezione 690 g
15€ 1.07€ 129€ 1.07€ 312€ 2.58€ 15€ 1.07€
6.82 €/ kg 4.87€/kg 8.67 €/ kg 2.17€/kg

i unghi Trifola :
%Mlsto Bosco § i R
2
Filetti di Tonno Mareblu’ | Trifolati Funghi Il Mio Dado Classico
Confezione 140 g Confezione 2209 Confezione 0.11kg Confezione 300 g
593€ 534 € 3.45€ 2.69 € 269€ 2.15€ 3.01€ 2.79€
42.36 €/ kg 0.02€/g 24.45 € | kg 10.03 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Sgombro Tonno al Naturale Mostarda Frutta Specialita Peperoni
Confezione 98 g Confezione 224 g Confezione 250 g Confezione 290 g
485€ 3.77 € 507€ 3.77€ 539€ 431€ 312€ 281€

49.49 €/ kg 22.63€/kg 2156 €/ kg 10.76 €/ kg
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CREN RAFANO

DALLA ‘rﬂ
BAVIERA [

Cren Rafano

Confezione 145 g

215€ 1.72 €
14.83 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Parmigiano Reggiano

Confezione 60 g

215€ 1.39€
35.83 €/ kg
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1ea osella formaggio f

Confezione 190 g

323€ 29€
17 €/kg

r\l,.m N Nsul'll

- 8 Formaggini

Confezione 140 g

172€ 155€
12.29 €/ kg
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Formaggio Fresco

Confezione 250 g

323€£ 2.37€
12.92 €/ kg

A

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Le Brie

Imballaggio 200 g

291€ 2.61€
0.01€/g

Salamini Classico 2 x

Vaschetta 85 g

237€ 2.15€
27.88 €/ kg

o
C’amﬁo 4Opg

Fette Morbidissime®

Fette Morbidissime

Vaschetta 150 g

3.08€ 2.37€
20.53 €/ kg

Con Originale

Confezione 140 g

193€ 15€
13.79 € / kg

®
2

22MESI

Parmigiano Reggiano

Confezione 0.500 kg

13.93€ 10.69 €
27.86 €/ kg
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Classiche Formaggio

Confezione 400 g

373€£ 297 €
9.33 €/kg

Rosso Formaggio 5 x

Confezione 100 g

215€ 1.92€
21.5€/kg

Salsiccia Piccante

Vaschetta 60 g

215€ 193 €
35.83 €/ kg
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Noodles Yakisoba

Confezione 93 g

211€ 161€
22.69€/kg

Tomino Tirolese

Vaschetta 0.220 kg

6.04€ 5.08 €
27.45€/ kg

Caprice Des Dieux Olive Verdi Dolci Salamini Piccante 2 x

Confezione 200 g Confezione 200 g Vaschetta 85 g

42€ 3.23€ 388€ 3.49€ 237€ 2.15€
21 €/kg 19.4 €/ kg 27.88 €/ kg

i MOZZARELLA ¥

DI LATTE
DIBUFALA

FFUMICATO

Noodles Yakisoba Salamini Affumicato 2 Mozzarella di Latte di

Confezione 93 g Vaschetta 85 g Confezione 200 g
211€ 161€ 237€ 2.15¢€ 355€ 3.12€
22.69 €/ kg 27.88 €/ kg 17.75 €/ kg

Mozzarella

Confezione 250 g

215€ 1.89€
8.6€/kg

Noodles Yakisoba Dim Sum Ravioli Santa Lucia la

Confezione 93 g Confezione 230g Confezione 125 g

211€ 1.61€ 496€ 4.46 € 172€ 154 €
22.69 €/ kg 0.02€/g 13.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

DBhodo

di Carne Mista

Santa Lucia Ricotta Pancetta Affumicata Pancetta Dolce a Il Mio Brodo di Carne
Confezione 250 g Vaschetta 180 g Vaschetta 180 g Confezione 500 ml
172€ 1.18€ 42€ 3.76 € 42€ 3.76 € 139€ 1.17€

6.88 €/ kg 23.33 €/kg 23.33 €/ kg 2.78€/1

................
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Mini Formaggio

Vaschetta 140 g

247€ 2.21€
17.64 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Burro Chiarificato

Confezione 250 g

539€ 4.31€
2156 €/ kg

ACTIVIA

RTETRALS
DI PRUGNA

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg

w

I Quialitéts Butter
| Burro di Qualita

Burro di Qualita

Imballaggio 125 g

269€ 193 €
21.52€/kg

|

Qualitéts Butter
Burro di Qualita
di panna da centrifuga. |

Burro di Qualita di

Imballaggio 250 g

409€ 344 €
16.36 €/ kg
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Yogurt Intero Bianco

Confezione 500 g

172€ 15€
3.44€/kg

|

Santa Lucia

Confezione 500 g

561€ 431€
11.22 €/ kg

INTESTINALE'
s~

CREMOSO CON PEZZI | f
DI PERA E CEREALI

@,’

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg
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0,1% Grassi Yogurt

Confezione 500 g

172€ 15€
3.44€/kg
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Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova
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Activia Yogurt con

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg

CCREMOSO CON PEZZI
DI AVENA E NOCI

@ '=

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg

GUSTOSI PEZZI
DI FRUTTI DI BOSCO

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

297€ 2.37€
5.94 €/ kg
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Activia Fibre Yogurt Activia Yogurt con Activia Fibre, Yogurt Activia Fibre Yogurt
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
297€ 2.37€ 297€ 2.37€ 297€ 2.37€ 297€ 2.37€
5.94 € kg 5.94 €/ kg 5.94 €/ kg 5.94 € / kg

@

Activia Yogurt con Bio Yogurt da Latte Activia Yogurt con Burro con Erbe 5 x
Confezione 500 g Confezione 150 g Confezione 500 g Confezione 100 g
297€ 2.37€ 129€ 1.07€ 297€ 2.37€ 258€ 2.19€
5.94 €/ kg 8.6 €/kg 5.94 €/ kg 25.8 €/ kg
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Digeribilita |
PLUS !

éﬂ%% Latterie

Alta Digeribilitd senza Latte Alta Digeribilita Latte Uht Yogurt Intero
Confezione 1000 ml Confezione 750 ml Confezione 1000 ml Confezione 250 g
172€ 14€ 1.72€ 155 € 146€ 1.32€ 1.07€ 0.96 €
1.72€/1 229€/1 146 €/1 4.28 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Burro Latte Parzialmente Yogurt Intero alla Yogurt Intero al Caffé
Imballaggio 250 g Confezione 1000 ml Confezione 2x125g Confezione 250 g
3.23€ 291€ 146€ 1.29€ 1.07€ 0.96 € 1.07€ 0.96 €
12.92 €/ kg 1.46€/1 4.28 €/ kg 4.28 €/ kg

Yogurt Intero alla

Confezione 250 g

1.07€ 0.96 €
4.28 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Michetti Pani Pangri Grissini con Fagolosi Classici 2 x

Confezione 295 g Confezione 300 g Confezione 200 g

193€ 1.74€ 215€ 193 € 211€ 1.61€
6.54 €/ kg 7.17 €/kg 10.55 € / kg

GRANPIADA

con OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA

Risosuriso L'Integrale Granpiada con Olio Spuntinelle le

Confezione 380 g Confezione 330 g Confezione 175 g

269€ 2.26 € 120€ 116 € 118€ 1.06 €
7.08 €/kg 3.91€/kg 6.74 €/ kg

Le Mais Bio Grissino L'Integrale American Sandwich

Confezione 130 g Confezione 200 g Confezione 550 g

1.73€ 156 € 215€ 1.93€ 172€ 15¢€
13.31€/kg 0.01€/g 3.13€/kg
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Pane e
Pasticceria

7 Bibanesi
gli Originali __
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con olio extra vergine di oliva

a00g €
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Gli Originali

Confezione 400 g

3.77€ 3.23€
9.43 €/kg

L Ot
YOGO RICE
aauETTEDl RSO
VG0N £
ARANCIA
o e foet

e
[
-_=
|55}
(=
=
i
<L

Le Originali Yogo

Confezione 100 g

258€ 2.32€
25.8 €/kg

> 4

Armonia Cuor di Lino

Confezione 400 g

243€ 2.15€
6.08 €/ kg
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Pan Bauletto Granetti Crostini Granetti Crostini Crackers 6 x 35 g
Confezione 400 g Confezione 280 g Confezione 280 g Confezione 210 g
161€ 1.29€ 204€ 1.83€ 204€ 1.83€ 258€ 2.36 €
4.03€/kg 7.29 €/ kg 7.29 €/kg 12.29 €/ kg

Pane Casereccio con Pane Azzimo senza Taralli all'Olio Extra Taralli, Specialita da
Confezione 240 g Confezione 200 g Confezione 250 g sacchetto 250 g
437€ 3.66 € 3.08€ 2.78€ 215€ 193 € 215€ 193 €
18.21 €/ kg 15.4 € / kg 001€/g 8.6 €/kg

14 porzon MAXI FORMATO

Pane Tipo Pugliese a Griss.valdadige Risosuriso Leggeri e Crostini Dorati
confezione 450 g Confezione 200 g Confezione 530 g Confezione 200 g
215€ 1.93€ 215€ 1.93€ 322€ 28€ 2€ 181€
4.78 €/ kg 0.01€/g 6.08 €/ kg 10 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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CROSTIN]

'MEDITERRANEG
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Nostrani Originali Crostini Mediterraneo

Confezione 250 g Confezione 180 g

15€ 1.35€ 247 € 2.22 €
6€/kg 13.72 €/ kg

Pangri Grissini

Confezione 250 g

215€ 1.93 €
8.6€/kg

Maxi Hamburger con

Confezione 300 g

189€ 1.71€
6.3€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Piu Integrali con

Confezione 380 g

269€ 242 €
7.08€/kg
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Confezione 500 g

204€ 1.83€
4.08 €/kg

Fette Biscottate Malto

Confezione 315 g

226€ 1.94 €
7.17 €/ kg

Cioccolatini Fondenti

Confezione 200 g

863€ 7.55€
43.15 €/ kg

E il Novellino senza Privolat Biscotti
Confezione 290 g

258€ 2.32€
8.9€/kyg

Confezione 350 g

172€ 1.55€
4.91€/kg

i
2

Fette Biscottate Cornetti Classici

Confezione 630 g Confezione 240 g

265€ 2.39€ 28€ 252¢€
421 €/kg 11.67 €/kg
——— ST

ORANGE
INTENSE

B

A

FONDENTE

m FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta Excellence Tavole

Confezione 100 g Confezione 100
366€ 3.01€ 366€ 3.01€
36.6 €/kg 36.6 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

CANESTRELLI
ANTICA GENOVA'

Grondona Canestrelli

Confezione 200 g

388€ 3.49€
19.4 €/ kg

N/ fradteli A @Mﬁ{

. IUEGG
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MIRTILLI NERI '

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

258€ 2.32€
8.06 €/ kg

tta Gamme Bleue

Imballaggio 100 g

247€ 222 €
24.7 €/ kg

g
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Gamme Bleue

Imballaggio 100 g

247€ 222 €
24.7 €/ kg

.
)=

3x(2x25G)

Confezione 150 g

226€ 1.83€
15.07 €/ kg

Succose Caramelle

Confezione 350 g

291 € 2.62€
8.31 €/kg

Gamme Bleue

Imballaggio 100 g

247€ 222 €
24.7 €] kg

(1 &
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TAVOLETTE AL LATTE A

Tavolette al Latte

Confezione 125 g

215€ 1.83€
17.2 €/ kg

Classica

Confezione 100 g

139€ 1.25€
13.9 €/ kg

Oro Sandwich,

Confezione 87 g

1.93€ 1.74€
22.18 €/kg

Miami Fr!zzi

Confezione 175 g

14€ 1.28€
8€/kg

Bta Frizz Nat. X24

Confezione 175 g

14€ 126 €
8€/kg

Prova subito le nostre offerte

Milk

Confezione 100 g

215€ 193 €
0.02€/g

Gran Gelées Frutti

Confezione 175 g

172€ 14¢€
9.83 €/kg

Orsetti

Confezione 175 g

14€ 1.26 €
8 €/kg

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Excellence Tavoletta Fondente 52% Cacao

Confezione 100 g Imballaggio 100 g

366€ 3.01€ 204€ 1.83€
36.6 €/ kg 20.4€/kg

Chips Ahoy!

Confezione 100 g

193€ 1.74 €
19.3 €/ kg

Cuore Tenero, Tavoletta di

Confezione 100 g Confezione 100 g

193€ 1.74€ 193€ 1.74€
19.3€/kg 19.3 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Decaffeinato Caffe

Confezione 250 g

707€ 6.47 €
28.28 €/ kg

Ginseng Coffee

Confezione 400 g

744 € 6.69 €
18.6 €/ kg

Moka Orzo Macinato

Confezione 500 g

183€ 1.65€
3.66 €/ kg

© | SETACCIATA

E»

Le Camomille

Vg
)y;b“‘ B GRATIS

Confezione 33.4 g

183€ 151€
55.45 € / kg

Detox Tisana per

Confezione 32 g

3.01€ 236 €
94.06 €/ kg

-
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Orzo e Cacao

Confezione 180 g

247€ 2.22 €
13.72 €/ kg

Caffe, Te e
Zucchero

Tisana Sogni d'Oro

Limone con Succo di

Confezione 40 g Confezione 42.5 g

269€ 242 € 193€ 1.74 €
0.07€/g 44.88 €/ kg
RILASSANTE

o & b

con %’g ig g f Ai
Camomilla, 7 7 a
Melissa

- 00O

ePassiflora

Ventre Sgonfio

Rilassante Tisana per

Confezione 32 g Confezione 32 g

3.01€ 2.36€ 301€ 236 €
94.06 €/ kg 94.06 €/ kg

Sognidoro

Deteinato Filtri 25 x Le Tisane Digestiva

Confezione 37.5 g Confezione 40 g

2:37€ 2.13€ 269€ 2.42€
62.37 €/ kg 67.25 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

[ v,
SN‘ELLENFTE ‘@’ﬁ, 7

® 20

Snellente 20x 2 g

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

Regolarita Tisana per

Confezione 32 g

3.01€ 2.36 €
94.06 €/ kg

Te Freddo Ice Tea

Confezione 45 g

377€ 2.64€
83.78 €/ kg

STAR

Sognidoro ©

RILASSANTE

CON PASSIFLORA E MELISSA

Rilassante 20 x 2 g

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

Yerba Mate Taragi

Confezione 500 g

431€ 3.88€
8.62 €/kg

_29% p;;s e I.IE

Fredde Infusioni

Confezione 45.0 g

377£€ 2.64€
83.78 €/ kg

Le Tisane Finocchio

Confezione 40 g

269€ 242 €
67.25 €/ kg

& ‘ 'II'

apRiQul = Q ) ‘
Camomilla , ™
aromati ;

‘a

Camomilla

Confezione 30 g

345€ 3.13 €
115 €/ kg

Fredde Infusioni Lime

Confezione 45.0 g

377£€ 2.64€
83.78 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Notti Calme

Confezione 27 g

15€ 1.39€
55.56 € / kg

Te Freddo Matcha e

Confezione 45 g

377€ 264 €
83.78 €/ kg

T
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Fredde Infusioni

Confezione 45.0 g

377£€ 2.64€
83.78 €/ kg
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Le Tisane Tisana

Confezione 45 g

3F1£ 2.64€
83.78 € / kg

DAL 1908

A\ INEUSI
| \ o £

100% NATURALI

WEUSIONE A

FREDDO

Infusi Fruttosi 100%

Confezione 24 g

183€ 1.61€
76.25 €/ kg

Superfood Tisana a

Le Tisane Tisana

Confezione 45.0 g Confezione 31.5 g
377€ 264 € 355€ 2.48¢€
83.78 €/ kg

110.94 € / kg

Prova subito le nostre offerte

tavArin

(onutna crema
egusto

Crema e Gusto

Confezione 810 g

3229€ 27.97 €
39.86 €/ kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Pasta lo Spaghetto Pasta lo Spaghetto Pasta la Linguina Pasta la Mezza
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
161€ 0.85¢€ 161€ 0.85€ 161€ 0.85¢€ 161€ 0.85€
3.22€/kg 3.22€/kg 3.22€/kg 3.22€/kg

Pasta la Penna Pasta il Tortiglione Emiliane Cappelletti Emiliane Pappardelle
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
161€ 0.85€ 161€ 0.85€ 286€ 2.15€ 161€ 1.18€
3.22€/kg 3.22 €/kg 11.44 €/ kg 6.44 €/ kg

Blond Insalate Pasta la Pipa Rigata Emiliane Cannelloni Emiliane Taglierini
Confezione 1 kg Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 250 g
247€ 222 € 161€ 0.85€ 226€ 1.61€ 161€ 1.18¢€

2.47€/kg 3.22€/kg 9.04 €/ kg 6.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Emiliane Tortelloni

Confezione 250 g

286€ 2.15€
11.44 € / kg

Blond Integrale

Confezione 1 kg

366€ 247 €
3.66 €/kg

- LASAGNE
| e —

Lasagne

Confezione 250 g

323€ 291¢€
12.92 €/ kg

Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g

161€ 1.18€
6.44 €/ kg

Pasta la Mezza

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22 €/kg

Pasta la Farfalla

Confezione 500 g

161€ 0.85€
3.22 €/kg

Emiliane Tagliatelle Emiliane Tortellini

Confezione 250 g Confezione 250 g

161€ 1.18€ 286€ 2.15€
6.44 €/ kg 11.44 €/ kg

Sfogliagrezza Pasta il Fusillo N°141

Confezione 250 g Confezione 500 g

269€ 2 € 161 € 0.85€
10.76 € / kg 3.22 €/kg

Riso Ribe Emiliane Lasagne

Confezione 1 kg Confezione 500 g

3.23€ 2.15€ 28¢€ 2.15€
3.23 €/kg 5.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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o | FETURTIE QGREFLY e
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| LE LEGGENDARIE -
5004€

-2304 ELLINIBOLO

Selezione Speciale Tortellini Bolognesi Le Leggendarie Le Leggendarie
Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
431€ 2.8€ 351€ 2.69€ 215€ 1.93€ 215€ 1.93€
4.31€/kg 14.04 € / kg 43¢€/kg 43€/kgy

Pasta all'Uovo

Confezione 500 g

3.77€ 3.01€
0.01€/g

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

occolato -

DA ZUCCHERARE

PORZIONI
28USTE

Preparato per Budino Preparato per Creme Farina Che Lievita Mix It Universale
Confezione 98 g Confezione 100 g Confezione 1000 g Confezione 1 kg
129€ 1.16 € 1.29€ 1.16 € 1.78€ 15€ 409€ 344 €

13.16 €/ kg 12.9 €/ kg 1.78 €/kg 4.09 €/kg

Preparato per Budino 1 Kg di Preparato per Gran Mugnaio Pizza Farina Tipo "00" di
Confezione 88 g Confezione 1000 g Confezione 1000 g Confezione 1000 g
1.20€ 1.16 € 291€ 2.15€ 1.93€ 1.74 € 1.34€ 0.96 €

14.66 €/ kg 2.91€/kg 1.93 €/ kg 1.34 €/ kg

Rufgeri
=

b
*
Farina di Farro Spelta Farina di Grano Polenta Gialla Farina Tipo O
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 375 g Confezione 1 kg
215€ 1.93€ 3.23€ 291€ 237€ 194 € 0.96€ 0.86 €
43€/kg 6.46 €/ kg 6.32 €/ kg 0.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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ceseAR[e],

Tarina

Farina Tipo 00 di Pinsa alla Romana Polenta Gialla Polenta Bianca

Confezione 1 kg Confezione 250 g Confezione 360 g Confezione 360 g

0.96€ 0.86 € 3.23€ 291€ 189€ 15€ 2€ 161€
0.96 €/kg 12.92 €/ kg 5.25 € / kg 5.56 €/ kg

§ LORIANA

LA PIADINA

Piadina Romagnola

Confezione 350 g

312€ 281€
8.91 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gusto Limone 1,5 |

Confezione 1.5 |

161€ 1.18€
1.07€/1

-219%
Sprite Zero Slim Pet

Confezione 1.5 |

178€ 1.39€
1.19€/1

2

Senza Caffeina 1,5 |

L]

Confezione 1.5 |

161€ 1.18€
0€/ml

Acqua e
Bevande

Zero Bottiglia di Allegra Zero 0,75 | Sprite, Bibita Gassata

Confezione 1.5 | Confezione 0.75 | Confezione 1.5 1

178€ 1.39€ 065€ 0.53 € 178€ 1.39€
1.19€/1 0.87€/1 0€/ml

-14% pamm

Levissima Issima Optimum Pomodoro Energy Drink, 4x250
Imballaggio 4x33cl Confezione 750 ml Confezione 4x250ml
226€ 2.03€ 269€ 2.29€ 5.02€ 452 €
1.71€/1 3.59€/I 5.02€/1

1,51 Orange Pet 1,51 Acqua Frizzante R-
Confezione 1.5 | Confezione 1.5 | Imballaggio 6x50cl
161€ 1.18¢€ 1.78€ 1.39€ 1.93€ 1.26 €

1.07€/1 1.19€/1 0.64€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

100% Morbida di

Confezione 1000 ml

215€ 1.83€
2.15€/1

Optimum 70% Pera

Confezione 600 ml

138€ 1.02€
23€/1

@

Rocce Azzurre

Confezione 1.5 |

045€ 0.39€
0.3€/1

Pompelmo Zero 0,75

Confezione 0.75 |

0-65€ 0.53 €
0.87€/1

Optimum 50%

Confezione 600 ml

138€ 1.02€
2.3¢€/1

100% Intensa alla

Confezione 1000 ml

215€ 1.83€
215€/1

100% Corposa di Optimum 70% Pesca

Confezione 1000 ml Confezione 600 ml

215€ 1.83€ 1.38€ 1.02€
2.15€/1 23€/1
GOCcCia
__dicarnia.
dlr.\ dﬂ"idggeriéecn r"tauéntadu 2l

Aloe Original Acqua Minerale

Confezione 1500 ml Imballaggio 6x50cl

431€ 3.88€ 135€ 1.22€
2.87¢€/1 0.45¢€/1

®®

Lv%m l!'wsm

La Nostra Gazzosa

Acqua Naturale 6 x

Imballaggio 6x50cl Confezione 4x275ml

1.93€ 1.26 € 539€ 4.85€
0.64€/1 49¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua Naturale Ultra White Lattina da Lemonsoda Oransoda
Bottiglia 2l Confezione 500 ml Confezione 100 cl Confezione 100 cl
049€ 0.32€ 149€ 1.18€ 1.29€ 097 € 1.29€ 0.97 €
0.25€/1 298 €/1 1.29€/1 1.29€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

-22%

Q‘l.

Draught Stout 4 x

Confezione 4x33cl
517€ 431€

0€/ml

Ricetta Originale

Confezione 66 cl

129€ 1.07 €
1.95¢€/1

Wodka & Fruit

Confezione 0.7 |

9.71€ 7.55€
13.87€/1

12

MALTO BRUNITO
-10%

La Rossa 7.2

Confezione 3x33cl
3.77€ 3.39€

3.81€/I

“ ﬂ‘ 7

LIM

&,

Limone

Confezione 3x33cl

323€ 291€
3.26€/1

Ron Extra Afejo

Confezione 70 cl

32.29€ 26.89 €

46.13 €/1

|

e =

fy @;i

PAULANER
Weissbier

EDw

Weissbier 0,5 |

Confezione 0.5 |
146€ 1.18 €

2.92€/1

Zingy Lime

Confezione 275 ml

215€ 1.93€
7.82€/1

Grappa Bianca

Confezione 70 cl

10.03€ 9.03 €

Birreria ed

Enoteca

Premium Beer 5.0%

Confezione 500 ml

1.07€ 096 €
2.14€/1

—.
BRAULI0

15

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl
1349€ 12.14 €

o=

19.27 €/1

Kentucky Straight

Confezione 70 cl

14.33€/1

Prova subito le nostre offerte

1511 € 136 €
21.59¢€/1
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Premium Beer 0,5 |

Confezione 0.5 |

15€ 1.35€
3€/l

LAPERITIVO

APEROL

A

Soda

Confezione 6x125ml

556€ 5.01€
7.41€/1

Cotta 21 Birra

Confezione 0.75 |

571€ 514 €
7.61€/1

[
Lo B

Wodka & Fruit Pesca

Confezione 0.7 |

971 € 7.55€
13.87€/1

Biondo

Confezione 10x10cl

572€ 495¢€
5.72€/1

Cynar

Confezione 70 cl

11.33€ 10.2€
16.19€/1

fanenlryd
Cion
Pilsner Urquell

Confezione 330 ml

15€ 1.35€
0€/ml

Unicum

Confezione 70 cl

13.81€ 11.77 €
19.73€/1

GLICINE |

Glicine Terre

Confezione 750 ml

6.47€ 4.85€
8.63€/1

Prova subito le nostre offerte
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Original

Confezione 3x33cl

323€ 2.37€
3.26€/1

Zesty Orange

Confezione 275 ml

215€ 1.93€
7.82¢€/1

Lambrusco di

Confezione 1.5

485€ 431€
3.23€/1
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Grappa Vapore Blanche De Namur Fine Ruby Porto Old No. 7 Brand 700
Confezione 500 ml Confezione 75 cl Confezione 750 ml Confezione 70 cl
122€ 10.98 € 409€ 3.77€ 1025€ 9.17 € 23.65€ 19.97 €
0.02 €/ ml 5.45€/1 13.67€/1 33.79€/1

Confezione 33 cl

161€ 1.39€
4.88 €/

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

Purina Diamant Party Mix Snacks Crispies Snacks Crispies Snacks

Confezione 85 g Confezione 60 g Confezione 45 g Confezione 45 g

1.07€ 0.85€ 167€ 1.28€ 167€ 1.28€ 167€ 1.28€
12.59 €/ kg 27.83 €/ kg 37.11€/kg 37.11€/kg

Vitakraft

5 -

Goldfish Mangime di Party Rollis Funny Sticks Snack Gatto Adult Croccantini con
Confezione 52 g Confezione 500 g Confezione 18 g Confezione 2 kg
8.37€ 5.73 € 323€ 291€ 118€ 0.96 € 5.07€ 3.77€

122.5 €/ kg 6.46 €/ kg 65.56 €/ kg 2.54 €/ kg

Party Mix Snacks Sticks Snack Gatto Scotch-brite® Biscrok Biscotti Cane
Confezione 60 g Confezione 18 g Confezione 1pz Confezione 500 g
167€ 1.28€ 1.18€ 0.96 € 362€ 3.26 € 291€ 2.15€
27.83€/kg 65.56 €/ kg 3.62€/pz 5.82 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sterilised Adult &

Confezione 70 g

107€ 0.75€
15.29 € / kg

Purina Deli Bon con

Confezione 130 g

2€ 14€
15.38 €/ kg

Purina Deli Bon con

Confezione 130 g

2€ 14¢€
15.38 €/ kg

almo nature

Hfc Adult & Mature

Confezione 70 g

107€ 0.75€
15.29 € / kg

Crocchette Cane

Confezione 15 kg

3043 € 23.65€
2.01 €/kg

Attivatore Biologico

Confezione 125 ml

745€ 6.7€
59.6 €/1

Roller Biscotti Ripieni

Confezione 500 g

215€ 1.72 €
4.3 €/kg

P
almo nature

Hfc Natural Adult Cat

Confezione 55 g

1.18€ 0.86 €
21.45€/ kg

Mangime in Fiocchi

Confezione 36 g

269€ 242 €
0.07€/g

Prova subito le nostre offerte
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Liquid Snack con

Confezione 90 g

323€ 2.15€
35.89 €/ kg

Purina Gold Doppio

Confezione 680 g

593€ 431€
8.72 €/kg

2 Paté con Manzo e

Confezione 600 g

3.01€ 21€
5.02 €/ kg
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Purina Diamant

Goldfish Mangime di Purina Diamant

Purina B-steaks

Confezione 20 g

313€ 2.82¢€
156.5 €/ kg

Confezione 85 g

1.07€ 0.85€
12.59 €/ kg

Confezione 85 g

1.07€ 0.85€
12.59 €/ kg

Confezione 150 g

183€ 151€
12.2 €/ kg

Purina Bon Bacon

Confezione 120 g

183€ 151€
15.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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=
DINA ‘

OPTIPIIO

Nestlé Optipro 3 da

Confezione 800 g

19.17€ 17.26 €
23.96 €/ kg

VERDURE MISTE
1007, <%

]

S %

Verdure Miste 100%

Confezione 160 g

15€ 1.2€
9.38 €/ kg

Pants

Little Mo

Little Movers Pants 4

Confezione 36 pezzi

13.93€ 10.69€
13.93€/pz

;@9

7
f
#

™
\,;,.-:

’4'-,.
(

Fissan Bagno

Confezione 400 ml

377€ 3.39€
9.43€/1

Nestlé Latte di

Confezione 500 ml

178€ 1.61€
3.56€/1

HUGGIES

Little Movers Pants 5

Confezione 34

13.93€ 10.69 €
13.93€/pz

aaaaaaaaaaaaa

Essentials Crema

Confezione 150 ml

539€ 4.85€
35.93€/1

CAROTE

100+
NATURALE 45555

Carote 100%

Confezione 160 g

15€ 1.2€
9.38 €/kg

HUGGIES

thtle Movers
Clovason orecion ey

Little Movers Pants 6

Confezione 30 pezzi

13.93€ 10.69€
13.93€/pz

Prova subito le nostre offerte

Bimbi

Nestlé Optipro 4 da

Confezione 800 g

19.17€ 17.26 €
23.96 €/ kg

e —

pure

Pure Baby Cleansing

Confezione 168

647€ 5.39€
6.47 €/ pz

 QUALITA DI SEMPRE, ORAIN;

“100% RICICLATI
bt

Baby-dry Salviette

Confezione 6 pacchi

1825€ 13.93 €
18.25€/pz
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HUGGIES HUGGIES

Little
Pera e mela ot comdor

Lit

£0

Frutta Frullata Pera e Frutta Frullata Mela, Little Movers Little Movers
Confezione 90 g Confezione 90 g Confezione 56 pezzi Confezione 50 pezzi
178€ 1.28€ 178€ 1.28€ 1393 € 10.69 € 1393 € 10.69 €

19.78 €/ kg 19.78 €/ kg 13.93€/pz 13.93 €/pz

HUGGIES

Littl -

Little Movers Mellin Merenda di Mellin Merenda di Mellin Merenda di
Confezione 42 Confezione 90 g Confezione 90 g Confezione 90 g
13.93€ 10.69€ 096€ 0.74 € 0.96€ 0.74 € 096€ 0.74 €
13.93 €/ pz 10.67 €/ kg 10.67 €/ kg 10.67 €/ kg

HUGGIES

Mellin Merenda di Little Movers Mellin Merenda di Mellin Merenda di
Confezione 90 g Confezione 34 pezzi Confezione 90 g Confezione 90 g
0.96€ 0.74 € 13.93€ 10.69€ 096€ 0.74 € 0.96€ 0.74 €

10.67 €/ kg 13.93 €/ pz 10.67 €/ kg 10.67 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Mellin Merenda di Bebé Salviettine

Confezione 90 g Confezione 72 pezzi

0.96€ 0.74 € 204€ 1.61€
10.67 €/ kg 2.04€/pz

Frutta Mista Frullato

Confezione 85 g

0.96€ 0.85€
11.29 €/ kg

Progressi Midi Quadri Pera Frullato 100%

Confezione 108 Confezione 85 g

43.09€ 27.97 € 0.96€ 0.85€
43.09 €/ pz 11.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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e
casting
CREME GLOSS
SEHZAVAMMQN\ACA

Co

Tinta Capelli Casting Crema ldratante

1 pezzo Confezione 200 ml
10.64€ 9.58 € 12.26€ 9.71€
10.64 €/ pz 0.06 €/ ml

Crystal Strisce Intervallo Lady

Confezione 1 pz Confezione 28

535€ 4.28€ 323€ 2.69€
535€/pz 3.23€/pz
OMIA
Forsan g D’amﬁ

RINFORZANTE
CAPELLI - CIGLIA|
.., UNGHIE

G 2 @

Olio Ricino Crema Mani ldratante

olio
RICINO g A
PURO 100% =4

Confezione 100 ml Confezione 75 ml

701€ 485€ 427€ 3.23€
70.1€/1 56.93€/|

Cura
Persona

After Sport Shower Profumo Aromatico

Confezione 250 ml Confezione 100 ml

215€ 1.61€ 4.09€ 3.23€
8.6€/I 40.9€/1

@\RNICR
AMBRE
SOLAIRE

Olio Abbronzante Carta Igienica 18 Pz

Confezione 200 ml Imballaggio 18 rotoli

13.93€ 9.75€ 961€ 6.47€
69.65€/1 9.61€/pz

Shower Gel Fresh

Energy Shower Gel

Confezione 250 ml Confezione 250 ml

215€ 1.83€ 215€ 1.83€
8.6€/I 8.6€/I

Prova subito le nostre offerte
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Care Shower Creme

Confezione 250 ml

215€ 1.83€
8.6€/I

@
TN

comfart

8
-18%

Dry Comfort Anti-

Confezione 75 ml

329€ 2.69€
0.04€/1

. o
asting,
CREME GLOSS
~SENZA AMMONI,

Tinta Capelli Casting

Confezione 1 pz

1064 € 9.58 €
10.64 € / pz

Care Shower Creme

Confezione 250 ml

215€ 1.83€ 215€ 1.61€
8.6€/I 8.6€/I

f
I
I |
MASCHERA ll l
CAPELLI =
3

RISTRUTTURANTE

<
Vitsisare E(U)
! gn: e

Imperial Argan Anticrespo Siero

Confezione 500 ml Confezione 50 ml

485€ 3.77€ 539€ 431€
9.7¢€/1 107.8 €/1

IDEALE PER TUTTI I TIPI DI PERDITE

casting . EMGILINES _
CR‘EP:E éLo’sgs o |DEA'L,

SENZA AMMONI * Notte
S 4 X

Tinta Capelli Casting Notte Anatomico

Confezione 1 pz Confezione
10.64€ 9.58 € 334€ 3.01€
10.64 €/ pz 3.34€/pz

Prova subito le nostre offerte

Active Start Shower

Confezione 250 ml

Detergente Intimo

Confezione 250 ml

971€ 647 €
0.04 €/ ml

DR O FRSOHNG.

Intensiv Kopfhaut-
und Haar-Tonikum

Torico intensivo
per cuts ¢ capell

@

Tonico Intensivo per

Confezione 200 ml

10.14€ 9.12 €
50.7€/1

Nutritive Shampoo

Confezione 500 ml

431€ 3.23€
8.62€/1
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Tinta Capelli Casting Nutritive Cristalli Tinta Capelli Casting Kids Protect & Care

Confezione 1 pz Confezione 50 ml Confezione Confezione 200 ml
1064€ 9.58 € 539€ 431€ 1064€ 9.58 € 18.25€ 12.77 €
10.64€/pz 107.8€/1 10.64 € /pz 91.25€/1

Prova subito le nostre offerte
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CATTIVI ODORI NELLA
LAVASTOVIGLIE?

Curalavastoviglie

Confezione 250 ml

377€ 3.23€
15.08 €/1

[Frio |RELHICOLA /T 300

Pellicola Trasparente

Confezione 1 pz

15€ 135€
15€/pz

Guanti Casalinghi

Confezione 1 paio

183€ 1.65€
1.83€/pz

Antiforo con Manici

Imballaggio 20 sacchi

291€ 2.62€
2.91€/pz

T syrar

?J‘»Jp«%‘:

Guanti Casalinghi

Confezione 1 paio

183€ 165€
1.83€/pz

Smacchiatore Spray

Confezione 100 ml

2.91€ 2.62€
29.1€/1

PELUCOLA
EBiCuki =

Conserva Pellicola

pack

183€ 14¢€
1.83€/pz

Carta Forno Maxi

Confezione 1 pz

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

‘C“ki — ‘;{ig »

lSACCHETT\ GHIACCIO Jmﬁ
P10

Congela Sacchetti

pack

14€ 112 €
14€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

uki
VERDEF ESCO

SACCHETTI FRIGO.
per verdure

Conserva

Confezione 20 pezzi

221€ 1.77 €
221€/pz

DEODORANTE

m ‘f

Deodorante Profumo

Confezione 4 ml

366€ 3.23€
915 €/1

CURALAVASTOVIGLIE

CATTIVI ODORI NELLA
[

-

Curalavastoviglie

Confezione 250 ml

377€ 3.23€
15.08 € /1
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Tovagliolo 38x38

confezione 40 pz

237€ 161€
2.37€/pz

Scolapiatti Panno per

pack

226€ 2.03€
2.26 €/ pz

Spugna Doppiouso

Confezione 1 pz

1.53€ 1.38¢€
1.53€/pz

SACCHETTI APRI& CHIUDI
ermeici Cor

Conserva Sacchetti

Confezione 10 pezzi

2€ 16€
2€/pz

Congela Sacchetti

Confezione 15 pezzi

2€ 16 €
2€/pz

Candeggina Gel

Imballaggio 2x800ml

485€ 3.23€
3.03€/1

")
BIDONCINO iﬁ)
35x42¢m

Eco Umido Bidoncino

Imballaggio 15 sacchi

1.78€ 1.61€
1.78 €/ pz

Asso Ultra 6 Pz

Imballaggio 6 rotoli

9.18€ 6.37 €
9.18 €/ pz

2 Cuki
GELOPIU @

sacchetti freezer 7 strati

Carta da Cucina

Imballaggio 6 rotoli

853 € 647 €
8.53€/pz

Vichy Kiwi 2v 33x33

confezione 50

237€ 2.13€
2.37€/pz

ZCuki
®

GELOPIU

sacchetti freezer 7 strati

Congela Gelopiu

Confezione 20 pezzi

16€ 1.28¢€
1.6 €/pz

Prova subito le nostre offerte

Congela Gelopiu

Confezione 15 pezzi

16€ 1.28€
1.6 €/pz
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= Cuki

GELoPIU &

sacchetti freezer 7 strati

Classico Lavatrice Di Cuori Carta Active Color Congela Gelopiu
Confezione 1.595 | Imballaggio 6 rotoli Confezione 1.595 | Confezione 40 pezzi
513€ 431€ 6.47€ 4.85€ 513€ 431 € 146€ 117 €
0€/1 6.47 €/ pz 3.22€/1 146 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e

Gelati

T
;’i&‘ 04

: b o ‘é":ﬁ:‘

Strudel di Mele Filetes De Bacalao Gelato allo Yogurt Gelato alla Vaniglia
Confezione 600 g Confezione 400 g Confezione 500 g vaschetta 500 g
453€ 3.23€ 971€ 874 € 485€ 3.88€ 485€ 3.88€
7.55 €/ kg 24.28 €/ kg 0.01€/g 9.7€/kg
Bgr/@uéﬂe' :

Rosette 8 x 58 g Sorbetto al Limone Soavegel Happy Mix Natura in Padella
Confezione 460 g Confezione 1000 g Confezione 0.23 g Confezione 450 g
539€ 4.85€ 355€ 3.12€ 258€ 2.32€ 3.23€ 2.69€
11.72 €/ kg 3.55 €/ kg 11.22€/g 7.18 €/ kg

\ aliane ’*
(=

Buon Minestrone

W
FREMILM

Buon Minestrone 18 Bastoncini con Calamaro Atlantico Premium Tiramisu
Confezione 900 g Confezione 450 g Confezione 400g Confezione 140 g
431€ 3.23€ 647€ 431 € 928€ 7.34 € 345€ 2.69€
4.79 €/ kg 14.38 €/ kg 23.2€/kg 24.64 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Premium Profiteroles

Confezione 110 g

377€ 2.69€
34.27 €/ kg

EEEEZR® < -
S @ T
{ ™
t=== »
§,, =

ST = ey

| Pronti per Te! Fish

Confezione 230 g

345€ 3.1€
15 €/ kg

Gelato al Fior di Latte

confezione 300g

377€ 3.39€
0.01€/g

i ¢ v
|
i

KT Vg
N, &~

l/

minestrone
biolosica

|

PREMIUM

MERINGATA

Premium Meringata 2 Bio, Logico Scelta

Confezione 110 g Confezione 450 g

345€ 2.69€ 28€ 252¢€
31.36 €/ kg 6.22 €/kg

Fritto Misto di Gelato al Cioccolato

Confezione 4509 confezione 300g
431€ 3.88¢€ 377€ 3.39€
9.58 €/ kg 001€/g

Fagioli Borlotti

Despat Extrastek

Confezione 350 g Confezione 450 g

431€ 3.88€ 258€ 2.32€
12.31 €/kg 5.73 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Era Ora Alici Panate

Confezione 200 g

409€ 3.68¢€
20.45 € / kg

Polpo Indopacifci

Confezione 500 g

10.79€ 8.53 €
21.58 €/ kg

EEEER @

EXTRASTE

Extrastek Mandorle 4

Confezione 350 g

431€ 3.88€
12.31 €/kg
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Bieta in Foglia Era Ora Contorno di Extrastek Bianco 4 x Premium Code di

Confezione 600 g Confezione 450 g Confezione 350 g Confezione 300 g
258€ 2.32€ 312€ 281€ 431€ 3.88¢€ 971€ 755€
4.3€/kg 6.93 €/ kg 12.31 €/ kg 32.37€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

787€ 6.47 €
31.48 €/ kg

Torrone Morbido alle

Confezione 150 g

431€ 3.77€
28.73 €/ kg

Torrone Ricoperto di

Confezione 150 g

431€ 3.77€
28.73 €/ kg

BALOCCO.

Tartufone Il Mandorlato

Confezione 750 g Confezione 1000 g

10.25€ 8.63 € 971€ 8.09€
13.67 €/kg 9.71 €/kg

e BT v

Torrone Morbido al

Confezione 100 g

291€ 237€ 1825€ 16.09 €
29.1€/kg 18.25 €/ kg

Panettone alla Mela e

Imballaggio 750 g Confezione 900 g

1717€ 1501 €
22.89 €/ kg 20.28 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Panettone Classico

Confezione 1000 g

Panettone Re Noir

18.25€ 16.09 €

Specialita
Natalizie

Torrone Friabile alla

Confezione 100 g

291€ 2.37€
29.1 €/kg

Panettone Caramello

Confezione 750 g

1717€ 1501 €
22.89 €/ kg

Torr.scaldaferro

confezione 160.0 g

949€ 8.52 €
0.06€/g

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Premium Torrone

Confezione 90 g

183€ 1.51€
20.33€/kg

Premium Torrone

Confezione 90 g

183€ 151€
20.33€/kg

Pandoro Classico

Confezione 750 g

424€ 3.76 €
5.65 €/ kg

Pandoro

Confezione 1000g

1393 € 11.77 €
0.01€/g

Premium Panettone

Imballaggio 750 g

1393€ 11.77 €
18.57 €/ kg

CREAZIONI
*PANETTONE
ISTACCHIO

Al

Creazioni di

Confezione 750 g

11.77€ 9.61€
15.69 €/ kg

Torroncini Bonny alla

confezione 220 g

431€ 3.88¢€
0.02€/g

++panettone S/cand

Confezione 1000g

13.93€ 11.77 €
0.01€/g

Cioccopistacchio

Confezione 150 g

3.23€ 2.69€
2153 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Premium Panforte di

Confezione 227 g

615€ 5.18¢€
27.09 €/ kg

Panettone senza

Confezione 800 g

4.24€ 3.76 €
5.3€/kg

Panettone ai Tre

Imballaggio 750 g

1717€ 15.01 €
22.89 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Vegetariano e
Vegano

2BURGER
a2
. e 9
£
Veggie Polpettine Veggie 2 Burger Veggie Tofu Vegano Veggie Cotolette
Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 200 g Confezione 200 g
3.88€ 3.49¢€ 28€ 252€ 248€ 222 € 345€ 3.1€
19.4 €/ kg 18.67 €/ kg 12.4 €/ kg 17.25€/ kg

Prova subito le nostre offerte


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Durango Alette di

Vaschetta 0.500 kg

755€ 6.04 €
15.1 €/ kg

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

431€ 3.23€
19.59 € / kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

409€ 3.01€
20.45 € / kg

dy

Wudy Formaggio

Confezione 150 g

0.93€ 0.83€
6.2€/kg

COTECHINO

Cotechino 100%

Confezione 500 g

745€ 431 €
14.9 €/ kg

Stinco Cotto al Forno

Confezione 650 g

593€ 485€
9.12 €/kg

Cotechino a Fette

Vaschetta 200 g

409€ 3.68€
20.45 €/ kg

Lo Stinco Precotto

Confezione 650 g

8.53€ 7.68€
13.12 €/ kg

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

485€ 3.77€
16.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Carne e

Pesce

Gli Originali Cordon

Confezione 0.245 kg

485€ 3.88€
19.8 €/ kg

Cordon Bleu con

Confezione 0.250 kg

561€ 4.21€
22.44 €/ kg

Hamburger di

Vaschetta 0.200 kg

539€ 4.63€
26.95 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Gran Dorate alla Bio Cotolette di Petto Gran Dorate alla Bio Polpette di Pollo
Vaschetta 0.200 kg Vaschetta 0.220 kg Confezione 0.300 kg Vaschetta 0.240 kg
431 € 345€ 539€ 3.77€ 62€ 4.96 € 6.47€ 4.85€
21.55€/kg 24.5 €/ kg 20.67 €/ kg 26.96 €/ kg

Insalata Esotica Lo Zampone 100% Il Cotechino 100% Le Marinate del Mar

Vaschetta 300 g Confezione 1 kg Confezione 500 g Confezione 60g

6:47€ 4.85€ 13.93€ 10.69 € 6:43€ 431 € 485€ 3.77€
21.57 €/ kg 13.93 €/ kg 12.86 €/ kg 80.83 €/ kg

-
Premium Polpettine Saporite Salsiccia di Scottona Cotechino Sottovuoto
Confezione 100g 4009 4009 7009
431€ 3.23€ 54€ 458€ 613€ 514 € 883€ 7.17€
43.1 €/kg 13.5 €/ kg 15.33 €/ kg 12.61 € /kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Cotechino Suino Cotechino Pollo Rusticanello in Pollo Busto
1 pz - circa 700g 7009 900g 1 pz - circa 1kg
883€ 7.17€ 883€ 7.17€ 102€ 9.71€ 68.04€ 572 €

12.61 €/kg 12.61€/kg 11.33€/kg 6.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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MOUSSE
mela Golden

€ prugna %!

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

161€ 1.44€
8.05 €/ kg

Pesche allo Sciroppo

Confezione 380 g

373€ 3.36 €
9.82 €/ kg

Cavoletti Bruxelles

Confezione 350¢g

323€£ 2.37€
9.23 €/ kg

MOUSSE
mela Golden

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

161€ 1.44€
8.05 €/ kg

Bio-kiwi Gold

Confezione 5009

6:47€ 539 €
12.94 € / kg

Era Ora Gran Poker

Confezione 200 g

215€ 1.61€
10.75 €/ kg

. MOUSSE Bs

mela Golden i
e banana 5

Mousse Mela Golden

Confezione 200 g

161€ 1.44€
8.05 €/ kg

FETTE
X svssi.*l
FATTORIA
dei SAPORI

ANANAS IN SUCCO
SOLO Zuccheri della Frutta®

Ananas in Succo

Confezione 240 g

258€ 2.32€
10.75 €/ kg

Patate Pizzoli 2 Kg

confezione 2000g

431€ 2.15€
0€/g

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

Pesche allo Sciroppo

Confezione 1 kg

863€ 7.01€
8.63 €/kg

FATTORIA
dei SAPORI

UAEEDONIA ALLo SCIROPPO
AABONTA' DEL FRUTTO FRESCO

-10% pu
Macedonia allo

Confezione 250 g

227€ 204 €
9.08 €/ kg

Noci Lara in Guscio

confezione 500g

539€ 3.77€
0.01€/g



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Radicchio Spadone Limoni Verza Clementine Foglia
1 pz - circa 300g 1 pz - circa 200g 1 pz - circa 1.3kg 1 pz - circa 110g
081 € 049¢€ 065€ 054 € 21€ 1.68€ 027€ 0.22 €

2.7€/kg 3.25€/kg 1.62 €/ kg 2.45 €/ kg

Radicchio Rosso Arance Navel Foglia Tris di Radicchi Igp Clementine Tacle

1 pz - circa 300g 1 pz - circa 230g Confezione 150 g 1 pz - circa 110g

227€ 195€ 057€ 045€ 161€ 1.07€ 048€ 0.3€
7.57 €/ kg 2.48 €/ kg 001€/g 4.36 €/kg

4
FRUR,

MACEDONIA TROPICALE
SOLO Zuccheri della Frutta®

Macedonia Tropicale Porri
Confezione 240 g 1 pz - circa 5509
215€ 1.93€ 177€ 141€
8.96 €/ kg 3.22€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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